

12. februar 2017

Referat

Bestyrelsesmøde lørdag 11. februar 2017 i forbindelse med studietur

Deltagere: Torben Iversen, Berthin Müller, Peter Halling, Jonna Frisdahl,
Sussi Egelund Schmidt, Bertel Kjærulff
Mødeleder: Torben Iversen
Referent: Sussi Egelund Schmidt
Afbud fra: Poul Chr. Mogensen, Jørgen Nybo, Karin Hanghøj, Annie Lønskov

Pkt 1

Referat fra sidste bestyrelsesmøde godkendes.

Pkt. 2 - Nyt fra formanden

Jomsborg får besøg af Grenå Vinterbadere d. 26.2. Formanden tager i mod. Forespørgsel fra Friluftsrådet vedr. ønske om at bidrage med frivillig arbejdskraft - uden nærmere specifikationer om til hvad. Bestyrelsen mener ikke det falder inden for vores område og takker nej.

Et medlem har henvendt sig til Bestyrelsen vedrørende et andet medlems overtrædelse af foto forbuddet på Jomsborg. Billedet er lagt på Facebook med kommentarer om, at medlemmet ved, det er forbudt, men gør det alligevel. Bestyrelsen vedtager, at ekskludere medlemmet resten af denne sæson, da det er en klar og bevidst overtrædelse af Jomsborgs regler.

Ny servicemedarbejder Lars Buchhard er ansat pr. 20. februar. For at tage godt i mod ham blev følgende aftalt: Lars inviteres til at komme til næste bestyrelsesmøde i marts for at hilse på. Formanden introducerer ham til vinterbadets glæder og Lars præsenteres i næste nyhedsbrev.

Pkt 3 - Beslutningsoplæg vedr. fremtidige rengøringstider af saunaer

Bestyrelsen godkender rorgængers forslag til ændrede rengøringstidspunkter. Ændringerne betyder, at der fremover er flere åbne saunaer ad gangen på tidspunkter med flest medlemmer i klubben fx lørdag og søndag formiddag. Rengøring af Tårn-og Hjørnesauna vil ske hhv. sen aften og tidlig morgen.

Rorgænger lægger plan sammen med vores nye servicemedarbejder, så ordningen kan træde i kraft snarest. Den afprøves en periode og drøftes derefter mhp justeringer. Se opslag i tavlen, når ordningen træder i kraft.

Pkt 4

Bestyrelsen har behandlet oplæg vedr. løn til rorgænger og vedtaget en regulering efter 5 års ansættelse uden ændringer.

Pkt 5 - Nyt fra udvalgene

Kommunikations udvalg

Vinterbadning er in og der kommer mange henvendelser fra forskellige medier, der ønsker at lave indslag om Jomsborg. Bestyrelsen vil derfor gerne bidrage til at udbrede kendskabet om vores store vinterbadeklub.

Det besluttes, at Jomsborg fremover skal være mere åben over for medierne ift at lave indslag om og i klubben - altid på klubbens præmisser og uden gene for medlemmerne. Det betyder fx, at såfremt det indebærer fotografering, vil medlemmerne blive adviseret i god tid. Berthin laver dataliste med diverse statistikker, så vi har noget konkret liggende ved henvendelser fra medier.

Låne udvalg

Der er kommet en grundigt bearbejdet ansøgning fra en vinterbadeklub i Oslo. Medstifteren af denne klub er medlem på Jomsborg. Bestyrelsen beslutter at bevillige det ansøgte beløb. Det var i øvrigt eneste ansøgning i år.

Saunagus udvalg

Det går forrygende! God respons fra medlemmerne, så vi fortsætter med fast gus tirsdag eftermiddag og torsdag aften.

Nøglekontrol og sikkerheds udvalg

Både til daglig og under nøglekontroller findes forsat gæster, som ikke udfylder gæstekort og ses mere end én gang på Jomsborg. Bestyrelsen ser med stor alvor på, at ordningen misbruges. Vi minder alle om, at formålet med gæsteordningen er, at potentielle medlemmer kan afprøve et bad før indmelding i klubben - ikke som fribillet for gratister.

Intet nyt fra Byggeudvalget, Kulturby 2017 eller Udvalget for Udvidelse af den Permanente.

Evt.

Bestyrelsen vil i den kommende tid udarbejde 2 forslag til generalforsamlingen 2017:

1. Ingen gæsteordning før udvidelsen af den Permanente er en realitet
2. Midlertidigt medlemsstop med medlemsloft, indtil udvidelsen er en realitet